EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO E RESULTADO, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇAO

N.º 003/2018/PMNO.

Aos 20 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de Licitações

da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a CPL, devidamente constituída pela Portaria

nº 35/2018, reuniram-se com a finalidade específica de abertura e julgamento de propostas

e adotar providências relacionadas à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (FRUTAS

VERDURAS E LEGUMES) DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR

RURAL.   Cumprindo o encargo que nos foi confiado adjudicamos habilitados com seus

projetos de vendas aprovados os seguintes produtores rurais: MARIA DA CONCEIÇAO

GONÇALVES, EDINEUZA RODRIGUES DA SILVA, ARVITOR AMARO DE MEDEIROS, LUIZ

CLAUDIO DE SOUZA, ADELSON AUGUSTO DA SILVA, ADEMAR NUNES DE ARAUJO, CAMILO

MOREIRA DA SILVA, IRACEMA VIEIRA DA SILVA, GERALDO GONÇALVES DA SILVA,

CLAUDIA MOREIRA ALVES, EDGAR REINALDO ROHLING EHLE, ELIZIANA PEREIRA VAZ toda

a documentação dos produtores e seus projetos de vendas encontram-se na integra nos

autos do processo licitatório supramencionado. Este ato ratifica-se no prazo de cinco dias

uteis.

Nova Olímpia/MT 24de abril de 2018.

Aldeni Antônia Do Nascimento
Presidente da CPL